
ZARZĄDZENIE NR 92/20 
WÓJTA GMINY JASIONÓWKA 

z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jasionówce 

Na podstawie art. 63 ust. 13 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910) oraz art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Panu Dariuszowi Prymasowi pełnienie obowiązków Dyrektora Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Jasionówce od dnia 1 września 2020 r. do czasu powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu 
zgodnie z art. 63 ust. 10 lub ust. 12 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, nie dłużej niż do dnia 
30 czerwca 2021 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 WÓJT GMINY 

 
 

Leszek Zawadzki 

Id: ED406AFE-54BE-4397-90BE-D5F4D195B18F. Podpisany Strona 1


		2020-08-23T22:00:00+0000
	Polska
	Leszek Zawadzki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




